令和 5年１１月２９日
支 部 長 各 位

                                                              徳島県剣道連盟

                                                              会 長  藤川 和秋

             令和 六 年  稽 古 始 め に つ い て(ご案内)

            本年度も多大なご協力、ご支援をいただき有難うございます。

            新年の稽古会を下記の要項にて実施を予定しております。

            つきましては、各支部会員の参加希望者を取り纏めの上、別紙申込書にて

お申込み下さい。(FAXでも可)

            今回はソイジョイ武道館での実施のため、開会行事後の稽古は時間を区切って、

   各部会ごとに二部制で行います。

なお、駐車場に限りがございますので、できるだけ乗り合わせてご来場ください

     ますようお願い申し上げます。

                                       記

        1      日  時      令和 6年 1月 7日 （日）  9時 30分 ～ 12時 30分(予定)

        2      場  所      ソイジョイ武道館

                            〒772-0017 鳴門市撫養町立岩四枚 6-1

                            ℡088-685-3131

        3      内  容      （１）開会行事 開始式 9時 30分～10時 10分

模範演武 ①四方祓      ②日本剣道形演武

③居合道演武  ④杖道演武

                           （２）稽古（二部制で実施します）

                 ① 居合道、杖道 10時 10分から 11時 10分

                 ② 剣道     11時 20分から 12時 20分

※ 閉会式については、各部会ごとに行います。

        4      締切日      令和 5 年 12月 15 日（金）

                  ＊事前の申し込みがなくても参加頂けます。

5   安全対策  感染症拡大防止のため、体調不良者や会場への入場時に体温が

37.5度以上ある場合は入場及び参加はできません。会場でのマス

クの着用については、個人の判断とします。剣道の稽古をする場

合は必ず面マスクかシールドのどちらかを着用してください。

６   個人情報等への取り扱い

本大会に参加する者の個人情報は徳島県剣道連盟が実施する大会

運営の為に利用します。登録支部名、氏名、年齢、段位等必要最

小限の個人情報は必要の都度、目的に合わせて公表媒体に公表す

る事があります。徳島県剣道連盟および報道機関が撮影した写真

が、新聞・ホームページ等で公開されることがあります。

      ７      申込先    〒770-0861     徳島市住吉 3丁目 9-6  栗本ﾏﾝｼｮﾝ 106号

                                           徳島県剣道連盟   事務局  宛

TEL  088-652-2337   FAX  088-652-2360

令和 5年１１月２９日
居 合 道 部 会 各 位

                                                              徳島県剣道連盟

                                                              会 長  藤川 和秋

令和 六 年  稽 古 始 め に つ い て(ご案内)

            本年度も多大なご協力、ご支援をいただき有難うございます。

            新年の稽古会を下記の要項にて実施を予定しております。

            つきましては、各支部会員の参加希望者を取り纏めの上、別紙申込書にて

お申込み下さい。(FAXでも可)

            今回はソイジョイ武道館での実施のため、開会行事後の稽古は時間を区切って、

各部会ごとに二部制で行います。

なお、駐車場に限りがございますので できるだけ乗り合わせてご来場ください

     ますようお願い申し上げます。

                                       記

        1      日  時      令和 6年 1月 7日 （日）  9時 30分 ～ 12時 30分(予定)

        2      場  所      ソイジョイ武道館

                            〒772-0017 鳴門市撫養町立岩四枚 6-1

                            ℡088-685-3131

        3      内  容      （１）開会行事 開始式 9時 30分～10時 10分

模範演武 ①四方祓      ②日本剣道形演武

③居合道演武  ④杖道演武

                           （２）稽古（二部制で実施します）

                 ① 居合道、杖道 10時 10分から 11時 10分

                 ② 剣道     11時 20分から 12時 20分

                             ※閉会式については、各部会ごとに行います。

        4      締切日      令和 5 年 12月 15 日（金）

                  ＊事前の申し込みがなくても参加頂けます。

    5   安全対策  感染症拡大防止のため、体調不良者や会場への入場時に体温が

37.5 度以上ある場合は入場及び参加はできません。会場でのマ

スクの着用については、個人の判断とします。剣道の稽古をする

場合は必ず面マスクかシールドのどちらかを着用してください。

６   個人情報等への取り扱い

本大会に参加する者の個人情報は徳島県剣道連盟が実施する大

会 運営の為に利用します。登録支部名、氏名、年齢、段位等必

要最小限の個人情報は必要の都度、目的に合わせて公表媒体に公

表する事があります。徳島県剣道連盟および報道機関が撮影した

写真が、新聞・ホームページ等で公開されることがあります。

      ７      申込先    〒770-0861     徳島市住吉 3丁目 9-6  栗本ﾏﾝｼｮﾝ 106号

                                          徳島県剣道連盟   事務局  宛

                     TEL 088-652-2337

FAX 088-652-2360

                                    令和 5年１１月２９日
代 表 指 導 者  各 位

                                                                 徳島県剣道連盟

                                                                 会長  藤川 和秋

            令和 六 年   稽 古 始 め に つ い て(ご案内）

            本年度も多大なご協力、ご支援をいただき有難うございます。

            新年の稽古会を下記の要項にて実施を予定しております。

            各道場(ｸﾗﾌﾞ) の参加希望者を取り纏めの上、別紙申込書にてお申込み下さい。

(FAXでも可）

            少年の部の参加者については、4年生以上でお願いいたします。

            今回はソイジョイ武道館での実施のため、開会行事後の稽古は時間を区切って、

各部会ごとに二部制で行います。

なお、駐車場に限りがございますので できるだけ乗り合わせてご来場ください

     ますようお願い申し上げます。

                                       記

        1      日  時      令和 6年 1月 7日 （日）  9時 30分 ～ 12時 30分(予定)

2      場  所      ソイジョイ武道館

                            〒772-0017 鳴門市撫養町立岩四枚 6-1

                            ℡088-685-3131

        3      内  容      （１）開会行事 開始式 9時 30分～10時 10分

模範演武 ①四方祓      ②日本剣道形演武

③居合道演武  ④杖道演武

                           （２）稽古（二部制で実施します）

                 ① 居合道、杖道 10時 10分から 11時 10分

                 ② 剣道     11時 20分から 12時 20分

  ※閉会式については、各部会ごとに行います。

        4      締切日      令和 5 年 12月 15 日（金）

                  ＊事前の申し込みがなくても参加頂けます。

5   安全対策  感染症拡大防止のため、体調不良者や会場への入場時に体温が

37.5度以上ある場合は入場及び参加はできません。会場でのマス

クの着用については、個人の判断とします。剣道の稽古をする場

合は必ず面マスクかシールドのどちらかを着用してください。

６   個人情報等への取り扱い

本大会に参加する者の個人情報は徳島県剣道連盟が実施する大会

運営の為に利用します。登録支部名、氏名、年齢、段位等必要最

小限の個人情報は必要の都度、目的に合わせて公表媒体に公表す

る事があります。徳島県剣道連盟および報道機関が撮影した写真

が、新聞・ホームページ等で公開されることがあります。

      ７      申込先    〒770-0861     徳島市住吉 3丁目 9-6  栗本ﾏﾝｼｮﾝ 106号

                                          徳島県剣道連盟   事務局  宛

                     TEL  088-652-2337   FAX  088-652-2360

令和 5年 11月 29日

     杖 道 部 会 御中

                                                                徳島県剣道連盟

                                                                会長  藤川 和秋

 令和 六 年  稽 古 始 め に つ い て(ご案内)

            本年度も多大なご協力、ご支援をいただき有難うございます。

            新年の稽古会を下記の要項にて実施を予定しております。

            つきましては、各支部会員の参加希望者を取り纏めの上、別紙申込書にて

お申込み下さい。(FAXでも可)

            今回はソイジョイ武道館での実施のため、開会行事後の稽古は時間を区切って、

各部会ごとに二部制で行います。

なお、駐車場に限りがございますので、できるだけ乗り合わせてご来場ください

     ますようお願い申し上げます。

                                       記

        1      日  時      令和 6年 1月 7日 （日）  9時 30分 ～ 12時 30分(予定)

        2      場  所      ソイジョイ武道館

                            〒772-0017 鳴門市撫養町立岩四枚 6-1

                            ℡088-685-3131

        3      内  容      （１）開会行事 開始式 9時 30分～10時 10分

模範演武 ①四方祓      ②日本剣道形演武

③居合道演武  ④杖道演武

                           （２）稽古（二部制で実施します）

                 ① 居合道、杖道 10時 10分から 11時 10分

                 ② 剣道     11時 20分から 12時 20分

 ※閉会式については、各部会ごとに行います。

        4      締切日      令和 5 年 12月 15 日（金）

                  ＊事前の申し込みがなくても参加頂けます。

5   安全対策  感染症拡大防止のため、体調不良者や会場への入場時に体温が

37.5度以上ある場合は入場及び参加はできません。会場でのマス

クの着用については、個人の判断とします。剣道の稽古をする場

合は必ず面マスクかシールドのどちらかを着用してください。

６   個人情報等への取り扱い

本大会に参加する者の個人情報は徳島県剣道連盟が実施する大会

運営の為に利用します。登録支部名、氏名、年齢、段位等必要最

小限の個人情報は必要の都度、目的に合わせて公表媒体に公表す

る事があります。徳島県剣道連盟および報道機関が撮影した写真

が、新聞・ホームページ等で公開されることがあります。

      ７    申込先    〒770-0861     徳島市住吉 3丁目 9-6  栗本ﾏﾝｼｮﾝ 106号

                                          徳島県剣道連盟   事務局  宛

                                           TEL      088-652-2337

                                           FAX       088-652-2360

令和 5年 11月 29日
代 表 責 任 者  各 位

                                                              徳島県剣道連盟

                                                              会長  藤川 和秋

              令和 六 年   稽 古 始 め に つ い て(ご案内)

本年度も多大なご協力、ご支援をいただき有難うございます。

            新年の稽古会を下記の要項にて実施を予定しております。

            つきましては、各学校剣道部の参加希望者を取り纏めの上、別紙申込書にてお申込

み下さい。（FAXでも可）

            今回はソイジョイ武道館での実施のため、開会行事後の稽古は時間を区切って、

各部会ごとに二部制で行います。

なお、駐車場に限りがございますので できるだけ乗り合わせてご来場ください

     ますようお願い申し上げます。

                                     記

        1      日  時      令和 6年 1月 7日 （日）  9時 30分 ～ 12時 30分(予定)

        2      場  所      ソイジョイ武道館

                            〒772-0017 鳴門市撫養町立岩四枚 6-1

                            ℡088-685-3131

        3      内  容      （１）開会行事 開始式 9時 30分～10時 10分

模範演武 ①四方祓      ②日本剣道形演武

③居合道演武  ④杖道演武

                           （２）稽古（二部制で実施します）

                 ① 居合道、杖道 10時 10分から 11時 10分

                 ② 剣道     11時 20分から 12時 20分

 ※閉会式については、各部会ごとに行います。

        4      締切日      令和 5 年 12月 15 日（金）

                  ＊事前の申し込みがなくても参加頂けます。

5   安全対策  感染症拡大防止のため、体調不良者や会場への入場時に体温が

37.5度以上ある場合は入場及び参加はできません。会場でのマス

クの着用については、個人の判断とします。剣道の稽古をする場

合は必ず面マスクかシールドのどちらかを着用してください。

６   個人情報等への取り扱い

本大会に参加する者の個人情報は徳島県剣道連盟が実施する大会

運営の為に利用します。登録支部名、氏名、年齢、段位等必要最

小限の個人情報は必要の都度、目的に合わせて公表媒体に公表す

る事があります。徳島県剣道連盟および報道機関が撮影した写真

が、新聞・ホームページ等で公開されることがあります。

      ７    申込先    〒770-0861     徳島市住吉 3丁目 9-6  栗本ﾏﾝｼｮﾝ 106号

                                          徳島県剣道連盟   事務局  宛

                                           TEL      088-652-2337

                                           FAX       088-652-2360